



ul. Słowackiego 18
87-700 Aleksandrów Kujawski

tel. centrala (054) 282 80 00, sekretariat (054) 282 80 01

fax. (054) 282 80 02

e-mail: spzcal@poczta.onet.pl



Aleksandrów Kujawski, dnia 30.09.2022 r.

L.dz. P.Sz. / 7287 /22

Do wszystkich Wykonawców
postępowania nr: 24/2022
www.szpital-aleksandrow.internetdsl.pl
www.miniportal.uzp.gov.pl

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr postępowania 24/2022 w trybie podstawowym na przygotowywanie i dystrybucję całodobowych posiłków dla pacjentów Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o. w myśl ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze źródeł publicznych opublikowanego na platformie e-zamowienia dnia 26.09.2022 r. pod numerem 2022/BZP 00363648/01

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o. działając zgodnie z art. 284 ust. 2, 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019) wyjaśnia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego:

Pytanie Nr 1

Czy Wykonawca dobrze rozumie, że Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą jednego jadłospisu 10 dniowego który będzie stosowany na wszystkie diety? Jeżeli nie, prosimy o odpowiedź na poniższe pytania.

Odpowiedź Nr 1

Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą przykładowy jadłospis dla diety podstawowej i lekkostrawnej 10-dniowy, a dla pozostałych diet przykładowy jadłospis jednodniowy.

Pytanie Nr 2

W rozdziale III pkt. 4 SWZ Zamawiający określa 15 rodzajów diet stosowanych w Szpitalu, natomiast z Załączniku nr 2 do SWZ Ogólny opis przedmiotu zamówienia w pkt. pisze 5., Zamawiający wymaga sporządzania jadłospisów na okresy 10 dniowe dla diety podstawowej i lekkostrawnej z uwzględnieniem sezonowości produktów(...)", w kolejnym zapisie w SWZ „Obowiązki wykonawcy” pkt. 2 pisze „Sporządzanie jadłospisów dekadowych dla diety podstawowej i lekkostrawnej w Szpitalu wraz z gramaturą oraz obliczoną wartością odżywczą (K.B.T.W) wszystkich potraw. Gramaturę oraz wartość odżywcza (K.B.T.W) należy obliczyć na 1 osobę na 1 dzień dla danej diety. Wymagane normy kcal: 2200-2400 kcal, białka powyżej 12% zapotrzebowania, tłuszcze do 30% zapotrzebowania, pozostałe węglowodany”. Wykonawca pragnie upewnić się jakie jadłospisy ofertowe należy dołączyć do dokumentów postępowania? Czy Zamawiający oczekuje dołączenia jadłospisów dla wszystkich 15 diet? Czy dla diety podstawowej i lekkostrawnej?

Odpowiedź Nr 2

Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą przykładowy jadłospis dla diety podstawowej i lekkostrawnej 10-dniowy, a dla pozostałych diet przykładowy jadłospis jednodniowy.

Pytanie Nr 3

W rozdziale III pkt. 4 SWZ Zamawiający określa 15 rodzajów diet stosowanych w Szpitalu, zamawiający jedną z diet określa jako „ogólna” Zamawiający zwraca uwagę, że w aktualnej nomenklaturze diet szpitalnych nie ma „diety ogólnej”. Jak wykonawca ma rozumieć tą dietę?



**ul. Słowackiego 18
87-700 Aleksandrów Kujawski**

tel. centrala (054) 282 80 00, sekretariat (054) 282 80 01

fax. (054) 282 80 02

e-mail: spzcal@poczta.onet.pl



Odpowiedź Nr 3

Dieta ogólna to dieta podstawowa.

Pytanie Nr 4

Jeżeli Zamawiający oczekuje jadłospisów dla każdej z wymienionych rozdziale III pkt. 4 SWZ diet prosimy o określenie oczekiwanych założeń „diety ogólnej” lub usunięcie zapisu dotyczącego tej diety.

Odpowiedź Nr 4

Dieta ogólna to dieta podstawowa.

Pytanie Nr 5

Czy Zamawiający określa minimalną gramaturę dla produktów w jadłospisie, np. pieczywa/ dodatków białkowych / warzyw/ owoców/ innych? Jeżeli tak, prosimy o dołączenie stosownego dokumentu.

Odpowiedź Nr 5

Tak, Zamawiający określił minimalną gramaturę w jadłospisie zgodnie z racjami pokarmowymi (zgodnie z załącznikiem nr 1 do projektu umowy – załącznik nr 10).

Pytanie Nr 6

Czy wykonawca powinien planować 5 posiłków dla każdej z wymienionych diet?

Odpowiedź Nr 6

Dieta składająca się z 5 posiłków to dieta wrzodowa, cukrzycowa, wysokobiałkowa. II śniadania i podwieczorki przysługują również pacjentom z oddziału ZOL i według zaleceń lekarza.

Pytanie Nr 7

Czy wykonawca powinien planować zupełną mleczną w dietach, w tym w diecie cukrzycowej?

Odpowiedź Nr 7

Tak, Wykonawca powinien planować zupełną mleczną w dietach, również dla diety cukrzycowej.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. Zamawiający informuje, że wszelkie wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.